附件3
晋城市投资项目模拟审批受理通知书
XXX（单位名称）：

XX 年XX月XX日 ，本机关已收到你申请XXX（事项名称）所提交的部分材料（详见《晋城市投资项目模拟审批申请表》）。

经审查，你单位申请该行政许可事项属于本机关职权范围，除容缺材料外，申请材料齐全，符合法定形式，现予容缺受理。其中，该事项办理过程中涉及的以下程序：□听证、□招标、□拍卖、□检验、□监测、□检疫、□鉴定、□专家评审、□其他（可根据实际情况选择），不计承诺时限。

    本受理通知书为晋城市行政审批服务管理局内部流程，仅作为申报事项预审查依据。根据《晋城市行政审批服务管理局投资项目模拟审批实施办法》要求及有关承诺，待补齐补正容缺申报材料后进行正式受理。
监督电话：0356-12345

办理人（签名）：

办理人联系方式：

身份证号码/统一信用代码：

                          晋城市行政审批服务管理局

                           年   月   日

注：1. 请携带本受理通知书原件到投资项目窗口领取模拟审批意见。受理通知书遗失的，可携带申请人的营业执照或法定代表人身份证原件，和经办人身份证原件到出证窗口领取模拟审批意见。

免费邮寄证照时，请填写以下邮寄信息确认单。

申请人免费邮寄信息确认单

	收件人姓名

	联系电话

	邮寄地址

文书一式两份，一份送达申请人，一份行政许可机关存档。